А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___г.                                                           № _________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 22.04.2015 № 1004 «О порядке

разработки и утверждения бюджетного

прогноза Петропавловск-Камчатского

городского округа на долгосрочный

период»

В целях приведения в соответствие со статьей 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

Петропавловск-Камчатского городского округа на долгосрочный период,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.04.2015 № 1004, изменение, исключив пункт 3.4.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                        К.В. Брызгин

Исп.: Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

советник отдела правового обеспечения Сыричко Е.С., тел. 303-100(20-30)

consultantplus://offline/ref=C11402BBCDC1B68BF4BF3C51A33A44BA177136ACE42FF028823FA57DC61F0C78ECB459A03DD07CBB793DDBA3F7B0AAA03408B216AE88593E63E3B5133FmFB